
і
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
Яворів №

Про створення районної робочої комісії 
щодо обстеження джерел централізованого 
та децентралізованого питного водопостачання

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні
адміністрації», на виконання Рішення Ради національної безпеки і оборони 
України від 13 березня 2020 року «Про невідкладні заходи щодо забезпечення 
національної безпеки в умовах спалаху гострої респіраторної хвороби COVID- 
19, спричиненої корона вірусом SARS-CoV-2», введеного в дію Указом 
Президента України від 13 березня 2020 № 87/2020 року, статті 39 Закону 
України «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя 
населення», на звернення Яворівського районного управління Головного 
управління Дежпродспоживслужби у Львівській області від 08.04.2020 року 
№41_3-16/269, з метою запобігання негативному розвитку епідситуації та 
забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення

1.Створити та затвердити склад районної робочої комісії щодо 
обстеження джерел централізованого та децентралізованого питного 
водопостачання, згідно з додатком.

2. Робочій комісії організувати здійснення позапланових обстежень 
джерел централізованого та децентралізованого питного водопостачання, щодо 
їх відповідності вимогам діючого санітарного законодавства.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
заступника голови Р Патта™

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

Голова А. ШУМСЬКИИ



Додаток
до розпорядження районної 
державної адміністрації 
від n/ S n ЛібітЯЯ- 2020 р. 
№ d  S S /P J -M __________

Склад районної робочої комісії 
щодо обстеження джерел централізованого та децентралізованого питного

водопостачання

Голова комісії:

Денега - перший заступник голови районної державної
Віталій Богданович адміністрації;

Члени комісії:

Прядко
Г алина Вадимівна

- завідувач сектору інфраструктурних проектів та 
захисту довкілля райдержадміністрації;

Місюк
Ольга Василівна

Бундз Юрій 
Степанович

головний спеціаліст відділу документообігу, 
організаційної роботи та контролю апарату 
райдержадміністрації;

- начальник Яворівського районного управління 
Г оловного управління Держпродспоживслужби у 
Львівській області;

Гринчук Ярослав - завідувач Яворівського районного відділу ДУ 
Михайлович «Львівський обласний лабораторний центр МОЗ

України» (за згодою).

Зоряна Мірило


